АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«/gg 2022 N° 3<fO
с. Быстрый Исток

Об утверждении формы
проверочного листа, используемого
при осуществлении муниципального
контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения на
территории муниципального
образования Быстроистокский район
Алтайского края

В целях исполнения решения Быстроистокского районного суда от
16.05.2022г. по делу № 2а-113/2022, в соответствии со статьей 53
Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а также
принимая во внимание вступающее в силу с 01.03.2022 года постановление
Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об
утверждении требований к разработке, содержанию, общественному
обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению,
применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев
обязательного применения проверочных листов», администрация
Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить форму проверочного листа, используемого при

осуществлении муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на
территории муниципального образования Быстроистокский район
Алтайского края (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-экономическим
вопросам М.В. Наливкину.